

Auvisten uutiskirje

16.2.2024

2024/1

Rakas ystävä,

Sydämellinen kiitos jatkuvasta tuestasi. Tässä kirjeessä kerromme alkuvuoden kuulumisia. Lisäksi liitteenä on vuoden 2023 yksikkömme talouteen ja kannatustavoitteisiin liittyvä raportti Kylväjän johdolta.

Olemme nyt asuneet kolme vuotta Koben Sumassa. Olen (Mari-Kaisa) vähitellen tutustunut naapuruston ihmisiin. Usein törmään heihin vaunukävelyllä ja vaihdamme kuulumiset. Naomi on ollut madaltamassa kynnystä tutustumisessa, sillä monet japanilaiset ovat lapsirakkaita. He tulevat meille päin juttelemaan ja haluavat nähdä Naomin hymyn. Naomin nimi on japanilaisille helppo oppia, sillä sen lisäksi että nimellä on heprealaiset juuret, se on myös japanissa erittäin suosittu nimi naisilla. Myös naapuruston lapset tulevat juosten vastaan, kun näkevät Naomin ja juttelevat kaikkea kivaa. Kutsuin erään japanilaisen äidin kahville viime viikolla. Keskustelut tähän saakka ovat liikkuneet rupattelun tasolla. Yllätyin kun kahvikupin äärellä hän alkoi kertomaan syvällisesti omasta elämästään ja menneisyydestään. Arjen kohtaamiset olivat vähitellen luoneet meidän välillemme luottamusta. Yksi aihe joka keskustelussa nousi esiin, oli sielunvaellus. Yllättävän usein käy ilmi, että tuttavani uskovat sielunvaellukseen. Tämä ajatus siitä, että syntyy tähän maailmaan uudelleen, on heille luomassa tietyllä tavalla toivoa epätoivoisten tilanteiden keskelle. Kun jokin osa-alue elämässä tai koko elämä tuntuu pieleen menneeltä, he ajattelevat, että ehkä seuraavassa elämässä asiat menevät paremmin, kun elän tarpeeksi hyvin tämän nykyisen elämäni. Yksi hyvän elämän kriteereistä japanissa on ”gaman suru” eli sinnitellä. Tämä sinnittelyn seurauksena moni nainen tulee sulkeneeksi tunteensa ja mielipiteensä syvälle sisälleen. Keskustellessamme sain kertoa ystävälleni, että kristitylle elämä on ainutkertainen. Meillä on vain yksi elämä eletävänämme maan päällä. Sen jälkeen siirrytään iankaikkisuuteen taivaassa tai sitten tuonelaan. Kristityille todellinen toivo on taivasvarmuudessa. Maanpäällinen elämä on lahja kaikkine haasteineen ja vastoinkäymisineenkin. Elämme elämää, jonka olemme saaneet lahjaksi Luojaltamme. Samalla katseemme on suunnattuna taivaaseen, jossa saamme kerran riemuja iankaikkisesti ilman kipuja ja tuskia. ”Synnin palkka on kuolema, mutta Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme”. (Room. 6:23)

Uusi vuosi, uudet kujeet

Uusivuosi on japanilaisille erittäin tärkeä juhla. Se vastaa viettotavoiltaan suomalaista joulua. Sitä vietetään pikemminkin kotona perheen kesken kuin ystävien kanssa ulkona juhlien. Eräs kiinnostava ja hyvin perinteikäs uuteenvuoteen liittyvä japanilainen tapa on *hatsuhinode* (初日の出). Se merkitsee vuoden ensimmäistä auringonnousua. Ihmiset katsovat säätiedotuksesta virallisen auringon nousuajan ja kerääntyvät hieman ennen sitä tietyille näköalapaikoille odottamaan. Tänä vuonna menin (Tuomas) itse mukaan. Oli tunnelmallista herätä pimeässä aamussa klo. 5:45 ja lähteä kiipeämään vuorelle monien muiden, itselleni tuntemattomien kanssa. Puolessa välissä vuotta paikallinen vuorikiipeilykerho tarjosi *zenzai*-nimistä (jap. ぜんざい) makeaa punapapukeittoa sekä grillattua *mochia*, erityisestä riisijauhosta valmistettavaa riisikakkua, jota tarjotaan erityisesti uudenvuoden aikoihin.

Toinen uuteenvuoteen liittyvä tärkeä perinne Japanissa on *hatsumoode* (jap. 初詣), eli vuoden ensimmäinen temppeilikäynti. Tällöin japanilaiset menevät sankoin joukoin temppeelialueille pyytämään hyvää onnea tulevalle vuodelle. Ihmiset esittävät myös erityisiä toivomuksia ja ostavat onnenamuletteja. Näitä amuletteja käytetään tuleva vuosi, minkä jälkeen ne viedään poltettavaksi seuraavana uutenavuotena, jolloin taas hankitaan uusi amuletti. Voimakkaan modernisaation ja vahvoihin

rituaaleihin perustuvan uskonnollisen elämän yhdistelmän vuoksi Japanista voisikin sanoa, että se on maailman uskonnollisin maallistunut maa.

Näistä kahdesta tapahtumasta on tekeillä videot, jotka julkaistaan myöhemmin YouTubessa. Lähetän linkin kaikille, kun videot ovat valmiit.

Hautajaiset

Tammikuussa saimme osallistua ensimmäistä kertaa japanilaisiin hautajaisiin. Eräs seurakuntalaisemme menehtyi pitkän sairauden uuvuttamana vain 54-vuotiaana. Menehtynyttä emme itse olleet koskaan tavanneet, sillä hän vietti viimeiset kaksi vuotta kotonaan sairastaen. Hänen vaimoonsa olemme kuitenkin tutustuneet melko hyvin, ja hän on läheinen erityisesti Mari-Kaisan kanssa.

Japanissa hautajaiset järjestetään jo kuolemaa seuraavana päivänä. Näin ollen valmistautumisaikaa ei juuri ole ja kutsun käydessä aiemmat suunnitelmat on vain yksinkertaisesti pakko peruuttaa, ellei kyse ole aivan välttämättömästä menosta. Hautajaisseremoniat sijoittuvat kahdelle päivälle. Hautajaisten viettotapa vaihtelee hieman riippuen siitä, mitä uskontoa menehtynyt tunnusti. Ensin on niin kutsutut ruumiinvalvojaiset, yleensä illalla. Seremonian lopussa arkun pääosan luukku avataan ja osallistujien on mahdollista nähdä vainajan kasvot vielä kerran. Iltaseremonian jälkeen on ateria, jonka tarjoaa vainajan perhe. Seuraavana aamuna on varsinaiset hautajaiset, joiden päätteeksi vainajan lähiomaiset ja, kristillisten hautajaisten tapauksessa, pastori matkustavat krematorioon seuraamaan ruumiin polttamista. Polttamisen jälkeen omaiset ottavat tuhkan seasta erityisillä puikoilla vainajan tietyt luut ja laittavat ne uurna.

Hautajaisvieraat vievät kirjekuoressa rahalahjan, joka on suuruudeltaan 3000 (noin 20€), 5000 (noin 30€) tai 10 000 (noin 60 €) jeniä. Raha laitetaan kirjekuoreen ja sen päälle kirjoitetaan joko 香典 (*kooden*), eli suitsukeraha, mikäli kyseessä ovat buddhalaiset hautajaiset, tai 御花料 (*ohanaryoo*), eli kukkaraha, mikäli kyseessä ovat kristilliset hautajaiset. Summa merkitään vastaanotolla listaan, ja vieras saa antamaansa summaa vastaavan lipukkeen. Hautajaisista lähtiessä vieras saa lipuketta vastaan lähtölahjan, jonka koko ja laatu riippuvat vieraan lahjoittamasta summasta. Rahalahja ei koskaan voi olla esimerkiksi 4000 jeniä, sillä sanat ”neljä” ja ”kuolema” lausutaan samoin. Kristillisissä hautajaisissa monet japanilaiset saattavat kuulla Raamatun sanaa ensimmäistä kertaa elämässään. Kristilliset hautajaiset voivat siis olla monelle todistus kristillisestä uskosta.

Työn ja perheen kuulumisia

Työ sujuu omaa rataansa raamattukoululla opettamisen ja seurakunnassa palvelemisen merkeissä. Naomi-vauva on avannut uusia väyliä kohdata ihmisiä ja erityisesti Mari-Kaisa kutsuu kotiin melko usein japanilaisia äitejä. Jos he ovat kristittyjä, Mari-Kaisa on ollut tärkeänä sisarena heille, sillä kristityt jäävät Japanissa niin kovin usein yksin uskonsa kanssa. Mikäli he eivät ole, on jokainen kohtaaminen mahdollisuus toimia Kristuksen todistajana. Tuomaan seuraava saarna on 25.2. Voitte rukoilla sen valmistelun puolesta.

Lisäksi valmistelemme tulevan kesän kotimaanjaksoa. Tarkoitus on vieraila nimikkoseurakunnissa sekä tavat yksittäisiä työn tukijoita. Meno- ja tulopäivämäärät ovat toistaiseksi epäselvät, sillä Naomilla ei ole vielä passia, eikä lentoja voi näin ollen ostaa. Ulkomailla syntyneen lapsen rekisteröiminen Suomeen kestää 15–19 viikkoa siitä, kun kaikki tarvittavat paperit on saatu toimitettua suurlähetystöön. Näillä näkymin Naomi saa henkilötunnuksen vasta maaliskuussa, minkä jälkeen voimme hankkia hänelle passin. Kesää ajatellen saa muistaa meitä, jotta löytäisimme hyvän auton, vuokralle tai omaksi, jolla voimme kiertää ympäri Suomea sijaitsevat nimikkoseurakuntamme.

Jos haluat tavata meitä kesällä, lähetä ihmeessä viestiä niin sovitaan tapaaminen!

Terveisin, Mari-Kaisa, Tuomas, Ester, Olivia ja Naomi





Kuvat vasemmalta oikealle ja ylhäältä alas: Tuomas sai syntymäpäivänään 23.1. lahjaksi Esterin maalaaman, kreikkalaisen patsaan tyyliin maalatun muotokuvan; vuoden ensimmäinen auringonnousu Tekkaivuoren laelta katsottuna; japanilainen perinteinen uudenvuoden koriste naapurimme ulko-ovessa; vuoden ensimmäisen temppelivierailun tunnelmaa; Kobe on monien tapahtumien kaupunki. Eräs upeimmista on Luminaire -tapahtuma, jossa ympäri kaupunkia rakennetaan erilaisia valorakennelmia; nuorimmat Olivia ja Naomi kuvattuna kyseisessä tapahtumassa.



P.S. Videoita konserteistamme ja muustakin työstämme ja elämästämme Japanissa löytyy YouTubesta osoitteesta <https://www.youtube.com/@auvinenonmission1701>. Jos haluat liittyä Facebook -ryhmäämme Auvinen in Japan, kutsu Tuomas (nimellä Tuomas Aleksanteri Villenpoika Auvinen) kaveriksesi Facebookissa ja pyydä kutsua ryhmään. Työmme Japanissa rahoitetaan suurimmaksi osin yksityisin lahjoitusvaroin. Alla näet lahjoitustiedot. Kiitos, että olet mukana!

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96

BIC: ITELFIHH

Viitenumero: 2100 0015 9

Rahankeräyslupa: kylvaja.fi/rahankerayslupa



Rukousaiheita

- Tuomaan tulevan saarnan puolesta
- Tulevan kesän Suomen-jakson järjestelyiden ja seurakuntavierailujen puolesta
- Yhteistyökirkkomme Länsi-Japanin luterilaisen kirkon tulevaisuuden puolesta: erityisesti, että uudet suunnitelmat nuorisotyön vahvistamiseksi kantaisivat hedelmää ja että nuoret löytäisivät tiensä kirkkoon
- Mari-Kaisan kohtaamiset japanilaisten äitien kanssa
- Edelleen Esterin ystävän terveyden puolesta. Kiitos siitä, että hoidot ovat ohi ja hän on päässyt sairaalasta. Pyydämme, että sairaus ei uusiudu ja Ester saisi olla ystävälleen Jeesuksen valona.
- Kiitos siitä, että vauva-arki on melko sujuvaa.
- Päivittäin tapaamiemme naapurien puolesta
- 5.3. sovituksi Tuomaan paksusuolen täyhystyksen puolesta
- Jotta löytäisimme kesäksi sopivan auton, jolla voimme vierailla seurakunnissa